231

centesimo Quinquagesimono.
R Melomicz Recto Collegij Sa-
roslawien Societ Jesu Gro-
dowskié Quietat.

Comparatus personaliter coram officio et hinc Gubernis Castren Capitalar
Frenylich Admodum Reuerendibus in Christo Patribus Mathias
Melowicz Rector Collegij Saroslawien Societatis Jesu ad Ecclie
sancti Iohannis Panus mente et corpore exis for suo pro-
prio onis et uniditione quavis competentis postulata Prisen-
ti Ven Castreni Capituli Frenylichani Iudicetioni quod ad hinc
actus Gubernis altinet de eum Iudicetioni ac bonis suis yad onibus
potulatur et plenarie incorporando atq subyuedis palam libere
publice ac per expressum recognosuit. Quia ipse suo et Profecti
Duce Paulerum Studiorum eiusdem Collegij Saroslawien
pro cuius ratiabitione cauet ac se Gubernis insinbat Nonie
Grosu Stanislaum de Grodowce Grodowski olim Myri Ra-
phaels ab eadem Grodowce Grodowski Castellani Leopolder
filium cuius posteris de provisione certa seu festo anno
Quotum olim Iohannem Frankolashi Aris Guesnich Burgan
Tibi a Summa Capitali Trium Mellum florerorum polonicum
per florenos centum Quinquaginta polonicis annuatim
pro quolibet festo sancti Iohannis Baptistis ad manus Admodum
Reuerendi Rectoris vel Profecti Duce Paulerum Studiorum
nunc et pro tempore existens Saroslawis sicut coram Aris Can-
cellaris Maioris beyri inscripto atq in bonis villis Trzynie ad solen-
dum annuatim afferunt. proanis vero curiter Tredecim pro-
xime proximitate reventi idem autem per manus Illis et Myri Aris
dus Maximiliani de Pleszowie Pedro Castellani Leopolder tan-
quam eiusdem Grosi Stanisla Grodowski tutoris inscripto proanis
suprascriptis retroactis realiter eadem Admodum Anulo Mathias
Melowicz Rectori Collegij Saroslawien ad diem et festum

Sancti Joannis Baptiste prouincie p[ro]uincie p[ro]soluto et numerato Nec
 non de causa et actione iudiciali per eundem And[re]m Miele-
 wicz Rectorem Ianslauerensem eundem G[er]o[ld]o Stanislas G[er]o-
 wski atq[ue] Olea Penultim et Admod[um] R[ati]o[n]e G[er]o[ld]o G[er]o[ld]owski
 can[onic]o P[ro]uincie et eiusdem G[er]o[ld]o Stanislas G[er]o[ld]owski Subro
 respectu retenti eundem pensionis annualis p[ro] annis supra
 scriptis reuocari ad officium p[ro]ter instituta et intentata P[ro]uinc[ie]
 sed p[ro]uinc[ie] in g[er]o[ld]o p[ro]uinc[ie] p[ro]uinc[ie] ad d[omi]n[u]m actus p[ro]ter
 dependend[um] ob plenariam eamq[ue] sufficienter eundem pensio retenti
 per manus supra scripti Illustris et Magni And[re]s Maximilian de Ple-
 szowie Trezoro Castellari Leg[ati]s et tutore eundem G[er]o[ld]o
 G[er]o[ld]owski p[ro]soluto in quietat emittit liberumq[ue] et ab eo
 tutum p[ro]ter p[ro]uinc[ie] causam p[ro]f[er]atam atq[ue] p[ro]uinc[ie]
 sum in eadem causa obuentam et subdendum in toto casu
 mortificat et annidat Recognosens sibi respectu eius me-
 retenti pensio sufficientem p[ro]ter esse satisfacionem
Woiakowski suo p[ro] interesse Inter-
uicam Roborat.

Comparens personam coram officio et atq[ue] p[ro]teribus Castrea p[ro]uinc[ie]
 P[ro]uinc[ie] G[er]o[ld]o G[er]o[ld]owski Subindex Terris P[ro]uinc[ie]
 entis sensu mente et corpore exis a terris d[omi]n[u]m iuris iudic[is]
 onibus suis quibusq[ue] p[ro]ter et cor[por]e reuocari p[ro]ter
 Vero Castrea Cap[itu]li P[ro]uinc[ie] iudic[is] quoad p[ro]uinc[ie] p[ro]ter
 sentis attinet secum Succoribus ac bonis suis p[ro]ter onibus p[ro]ter
 et plenarie incorporando atq[ue] subyquendo p[ro]ter publicae per
 expressum recognouit Quia p[ro]ter ac suis Succoribus in et super bonis suis
 p[ro]ter onibus p[ro]ter p[ro]ter habet et subent[ur] n[on]bit
 obligat p[ro]ter Interuicam certam inter se Recognosens ab Ma-
 et G[er]o[ld]o Petrus Paulus Karowski ab altera parte uolente certand[um]
 rem et p[ro]ter in eadem Interuicam contentand[um] de actu et actu illius
 ha[ec] p[ro]ter die hodie in actu contenta consumptam Manibus
 contractentur